(2)承包情况

□ 适用 √ 不适用

信质电机股份有限公司 2016 年半年度报告全文

18

公司报告期不存在承包情况。

(3)租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司控股

股东、董

事、监事等

公司控股股东信质工贸及股东叶小青、创鼎投资、尹强

承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或

者委托他人管理其现持有的公司股份，也不由公司回购

该部分股份；作为公司董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员的尹兴满、叶小青、项兆先、叶荣军、尹巍、

季建星还承诺：在前述承诺期限届满后的任职期内每年

转让的公司股份不得超过各自所持公司股份的百分之二

十五，且在离职后的半年内不转让或者委托他人管理各

自现所持的公司股份；也不由公司回购该部分股份；在

申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交

易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比

例不超过 50%

2012年03

月 16 日

严格按照

承诺要求

履行

信质电机股份有限公司 2016 年半年度报告全文

19

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

信质电机股份有限公司 2016 年半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,577,905 7.64%   48,037,500 48,037,500 78,615,405 19.65%

3、其他内资持股 30,577,905 7.64%   48,037,500 48,037,500 78,615,405 19.65%

   境内自然人持股 30,577,905 7.64%   48,037,500 48,037,500 78,615,405 19.65%

二、无限售条件股份 369,442,095 92.36%   -48,037,500 -48,037,500 321,404,595 80.35%

1、人民币普通股 369,442,095 92.36%   -48,037,500 -48,037,500 321,404,595 80.35%

三、股份总数 400,020,000 100.00%   0 0 400,020,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年4月28日披露《关于持股5%以上股东协议转让股份的提示性公告》(公告编号2015-031)，公司于2016年5月9日

披露《关于控股股东及持股5%以上股东协议转让部分股份完成过户的公告》(公告编号2016-030)，主要内容为：台州市椒江

信质工贸有限公司将其持有的6,000万股股份协议转让给尹兴满先生5,400万股、叶小青女士600万股，浙江创鼎投资有限公司

将其持有的1,005万股股份协议转让给尹巍先生。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年4月28日披露《关于持股5%以上股东协议转让股份的提示性公告》(公告编号2015-031)，公司于2016年5月9日

披露《关于控股股东及持股5%以上股东协议转让部分股份完成过户的公告》(公告编号2016-030)，主要内容为：台州市椒江

信质工贸有限公司将其持有的6,000万股股份协议转让给尹兴满先生5,400万股、叶小青女士600万股，浙江创鼎投资有限公司

将其持有的1,005万股股份协议转让给尹巍先生。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容